σύμβασης στο ΚΗΜΔΗΣ. 
Οι όροι εκτέλεσης, εποπτείας και παρακολούθησης του Έργου προβλέπονται εκτενώς στην μελέτη της 
Υπηρεσίας που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας πρόσκλησης. 

Γ. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  
Ο προϋπολογισμός του έργου ορίζεται κατ’ ανώτατο σε τριάντα εφτά χιλιάδες και διακόσια ευρώ 
(37.200,00€) συμπεριλαμβανομένου  Φ.Π.Α.  
Η εν λόγω δαπάνη θα χρηματοδοτηθεί από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) και 
από εθνικούς πόρους και μέσω της Πράξης «Βιοκλιματική Ανάπλαση της Λ. Χατζηκυριακού & της οδού 
Σαχτούρη Δήμου Πειραιά» (MIS: